



Teatro Coccia, Novara 
Teatro degli Arcimboldi, Milano 

Teatro Il Maggiore, Verbania 
Teatro Politeama Pratese, Prato 

 
+39 02 8089 8907 

www.scuolateatromusicale.it 

Contatti e orario di ricevimento dei docenti – A.A. 2023/24 

Docente Email Giorno e orario

Ilaria Ariemme ilaria.ariemme@scuolateatromusicale.it Mercoledì 17:00 – 18:00 (Settimane dispari)

Andrea Ascari andrea.ascari@scuolateatromusicale.it Martedì 12:00 – 13:00

Gaia Bellunato gaia.bellunato@scuolateatromusicale.it Venerdì 15:30 – 16:30 (Settimane pari)

Lorena Crepaldi lorena.crepaldi@scuolateatromusicale.it Lunedì 12:00 – 13:00

Valeria Desa valeria.desa@scuolateatromusicale.it Martedì 10:30 – 12:00

Marco Di Stefano marco.distefano@scuolateatromusicale.it Giovedì 13:00 – 14:00 (Settimane pari)

Elena Ferrari elena.ferrari@scuolateatromusicale.it Martedì 11:00 – 12:00 (Settimane dispari)

Costanza Filaroni costanza.filaroni@scuolateatromusicale.it Giovedì 11:30 – 12:30

Daniela Gorella daniela.gorella@scuolateatromusicale.it Lunedì 18:00 – 19:00

Marco Iacomelli marco.iacomelli@scuolateatromusicale.it Giovedì 13:30 – 14:30

Davide Ienco davide.ienco@scuolateatromusicale.it Venerdì 15:00 – 16:00

Francesco Marchesi francesco.marchesi@scuolateatromusicale.it Giovedì 14:00 – 16:00 (Settimane dispari)

Massimiliano Perticari massimiliano.perticari@scuolateatromusicale.it Giovedì 14:30 – 15:30 (Settimane dispari) 
Mercoledì 9:00 – 10:00 (Settimane pari)

Riccardo Pippa riccardo.pippa@scuolateatromusicale.it Martedì 18:00 – 20:00 (Settimane dispari)

Margherita Platé margherita.plate@scuolateatromusicale.it Lunedì 14:00 – 15:00

Carlo Susa carlo.susa@scuolateatromusicale.it Giovedì 13:30 – 14:30 (Seconda settimana dispari del mese) 
Venerdì 13:30 – 14:30 (Prima settimana pari del mese)

Ilaria Suss ilaria.suss@scuolateatromusicale.it Lunedì 17:00 – 18:00 (Settimane pari)

Felipe Henrique Tavolaro felipehenrique.tavolaro@scuolateatromusicale.it Venerdì 15:00 – 17:00 (Settimane pari)

Silvia Testoni silvia.testoni@scuolateatromusicale.it Venerdì 9:00 – 9:30

Rosalia Visaggio rosalia.visaggio@scuolateatromusicale.it Giovedì 17:00 – 18:00 (Settimane dispari)

Matteo Vitanza matteo.vitanza@scuolateatromusicale.it Martedì 13:00 – 14:00 (Settimane dispari)
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